
 

1 
 

Zápis z per rollam hlasování Vědecké rady Fakulty podnikohospodářské VŠE 

v Praze, které se mělo konat dne 10. 2. 2021 

 

Vzhledem k epidemiologické situaci v souvislosti s Covid-19 bylo zrušeno setkání členů Vědecké 

rady Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze plánované na 10. 2. 2021. Zároveň byli členové 

VR FPH požádáni o vyjádření per rollam k záležitostem, které lze tímto způsobem projednávat.  

Hlasování proběhlo v souladu s postupem při hlasování per rollam při jednání Vědecké rady 

Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze, který je součástí platného Jednacího řádu VR FPH. 

Dokumentace k hlasování je uložena na děkanátu FPH. Skrutátoři doc. Ing. Tomáš Pavelka, 

Ph.D. a doc. Ing. Hana Mikovcová, Ph.D. dospěli k jednotnému výsledku a do stanoveného 

termínu 5. 2. 2021 obdrželi 30 odpovědí (ze současných 37 členů), 7 členů VR FPH nehlasovalo. 

Předložena byla následující usnesení: 

 

1) VR FPH VŠE schvaluje podklad k akreditaci habilitačního řízení a řízení ke jmenování 

profesorem oboru Management a manažerská ekonomie 

2) VR FPH VŠE schvaluje Plán rozvoje vědy a výzkumu FPH na rok 2021 

3) VR FPH VŠE schvaluje doc. Ing. Marii Dohnalovou, CSc. jako předsedkyni komise státních 

závěrečných zkoušek, souborných a státních zkoušek pro vedlejší specializace a obhajoby 

bakalářských a diplomových prací 

 

Závěr: 

Pro návrhy usnesení VR FPH se vyslovila nadpoloviční většina všech členů 

vědecké rady, a proto byla všechna usnesení schválena. Konkrétní výsledky hlasování 

uvádí tabulka níže. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Adriana Válová, Ph.D. 

Schválil: prof. Ing. Ivan Nový, CSc. 

 

Výsledky hlasování 
Usnesení 

1 2 3 

Souhlasím s usnesením 28 29 30 

Nesouhlasím s usnesením 0 0 0 

Zdržel se 2 1 0 

Nehlasováno:  7 7 7 


